mus autem cum furno posita est in contrata Suxilie et cui domui coheret | antea via publica, retro trexenda, ab uno latere domus que fuit Rafe|ti Grili et ab alio latere domus heredum condam Gabrielis de Negrono. Actum | Ianue, in plae*thea* Sancti Georgii, in angulo domus Anthonii Baiemi, anno dominice | nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> trigesimo tercio, indic(tione) xv<sup>a</sup>, die xxvii ianuarii, post vesperas. Testes | Pedonus de Pignono notarius, Benevenutus de Illice condam Leonardi notarius, Sy|moninus de Clavaro fornarius, et Iulianus de Sancto Geor-gio calegarius.

(S.T.) Ego Manuel Aymerici de Levanto, sacri imperii notarius, dictum im-strumentum | ut supra extrasi et in hanc publicam formam reddegi de cartula-rio im|strumentorum compositorum per Benevenutum de Bracellis notarium, et hoc de mandato | domini consulis placitorum Ianue de iusticia deverssus bur-gum, scripto | millesimo ccc<sup>o</sup>xxxv<sup>o</sup>, die vi<sup>o</sup> madii, manu Pelegrini de Manaro|lia notarii.

<sup>1</sup> Cfr. n. 100.

1333, gennaio 28, Genova

*Tommaso Buscacio di Prato presta fideiussione per la figlia Manfredina e il ge-nero Giacomo de Zerba di Val Trebbia nei confronti del monastero di San Beni-gno per la locazione di una casa con forno di cui al n. 109, ottenendo in cambio licenza di sublocare i predetti immobili.*

O r i g i n a l e [A], S. Benigno, 37.

In calce al documento, di altra mano: «Die xxvii madii, G. de Monterubeo».

A tergo, di mano coeva: «Intercessio Iohannis Buscacii de Prato pro domo Suxilie, 1333».

Per i precedenti e gli sviluppi v. nn. 107-09, 113.

In nomine Domini amen. Ego Thomas Buscaci de Prato, volens | inter-cedere et me et mea obligare pro Iacobino de Valltrebia, panco|golo, et Man-fredina iugalibus, filia mea, quantum pro tota pensione | temporis futuri anno-rum trium et dimidi proxime venturorum cuiusdam domus | monasterii Sancti Benigni de Capite Faris, posite Ianue, in Suxilia, | quam dicti iugales condu-cunt et tenent et tenere et conducere tenentur a dicto | monasterio ad rationem in anno librarum duodecim et soldorum decem ianuinorum, | quam pensionem ipsi iugales seu alter eorum eidem monasterio | dare et solvere debent seu debet prout dico et confiteor, et de qua | locacione dico esse instrumentum, et in qui-bus iuribus dicte locacionis ipsa | Manfredina dicitur extimum seu in solutum dac-

cionem occasione docium | suarum consecuta fuisse, habens plenam noticiam predictorum, sole(m)pniter | pro ipsis iugalibus licet absentibus et pro quolibet eorum in solidum de | tota dicta pensione dictorum annorum trium et dimidii proxime venturorum et | occasione totius dicte pensionis versus vos fratrem Aymericum, | abbatem dicti monasterii, recipientem nomine et vice ipsius monasterii, | intercedo, fideiubeo et me principaliter obligo in omnem casum sub | obligacione bonorum meorum, renuncians iuri de principali et omni iuri ita quod | iura prestina dicte locacionis vobis dicto nomine et ipsi monasterio salva | sint et remaneant et in aliquo non mutata vel diminuta esse | intelligentur per predicta vel infrascripta. Versa vice dictus dominus abbas, | nomine et vice dicti monasterii, salvis semper remanentibus omnibus | et singulis supradictis et in aliquo non mutatis vel diminutis, dedit | et concessit eidem Thome, recipienti nomine ipsius Manfredine, filie | sue, licenciam, mandatum et consensum quod ipse Thomas dicto nomine sive | ipsa Manfredina possit usque ad ipsum terminum annorum trium et | dimidii locare ipsam domum cui et quibus voluerit, salva | semper remanente dicta locacione et dicta fideiussione et obligatione | per ipsum Thomam facta ut supra. Actum Ianue, iuxta stationem Malocellorum, | anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> trigesimo tercio, indic(tione) xv<sup>a</sup>, die | vigesimo octavo ianuarii, in vesperis. Testes Francus Caballus | specarius et Angelinus Bonus, filius Martini. | Hoc factum est pro ipso domino abate.